 1
BAXI
OLIS 3C
Чугунный котел
OLIS 3C
ФРАНЦИЯ
DiAmon
New Stamp

Гарантия не распространяется на:
- повреждения, вызванные образованием накипи
- выход котла из строя из-за размораживания
- повреждения внешней и внутренней отделки
- повреждения, вызванные высоким давлением в системе
- аварии, связанные с неправильным обращением с устройствами управления или безопасности котла
- дефекты в электрическом монтаже: соединениях, напряжении и т.д.
- большой износ
- компенсации по стоимости рабочей силы, простою, транспортировке и т.д.
Обозначение:
BAXI OLIS 3C
Тип кВт
CE92/42
кВт
CX
OLIS3C28 28 31
OLIS3C36 36 39
OLIS3C44 44 48
OLIS3C52 52 56,5
OLIS3C60 60 65
OLIS3C70 67 74
 4
II - ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
BAXI OLIS 3C